
Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Essais Qualificatifs 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Tous les résultats sur www.motorstools.com

Imprimé : 24/06/2017 14:59

Départ : 14:40, Fin : 14:55

1 ANDERSON - VM RACING ELKMANN Peter 1 2T 29.975 26.829 27.206 1:24.010 - - 1:24.010

2 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre 2 2T 30.377 27.151 28.046 1:25.574 1.564 1.564 1:25.310

3 JOST MOTORSPORT JOST Andréas 3 2T 30.813 27.491 28.121 1:26.425 2.415 0.851 1:26.425

4 KARTING PARADISE ZULETA Jaime 4 2T 30.852 27.420 28.385 1:26.657 2.647 0.232 1:26.616

5 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo 5 2T 31.459 27.613 28.778 1:27.850 3.840 1.193 1:27.683

6 PEGAMARACING AEBISCHER Etienne 6 2T 31.279 28.058 28.596 1:27.933 3.923 0.083 1:27.550

7 COYOTE SOS MOTEUR RACING GOULLANCOURT Julien 7 2T 31.407 28.011 28.527 1:27.945 3.935 0.012 1:27.809

8 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar 8 2T 31.519 28.108 28.539 1:28.166 4.156 0.221 1:27.952

9 HARVEY VM UK HARVEY Dave 9 2T 31.546 27.900 29.205 1:28.651 4.641 0.485 1:28.536

10 BUSBY RACING BUSBY Kévin 10 2T 31.756 28.975 29.261 1:29.992 5.982 1.341 1:29.988

11 KARTING PARADISE RIVET Geoffroy 11 2T 32.419 28.841 29.761 1:31.021 7.011 1.029 1:30.703

12 TLC LEGENDRE  Teddy 1 4T 32.079 29.613 30.224 1:31.916 7.906 0.895 1:31.772

13 AMS ROBBRECHT Emmanuel 12 2T 33.058 29.992 30.505 1:33.555 9.545 1.639 1:33.192

14 CLD CHAPEAU  Laurent 13 2T 33.626 29.358 30.900 1:33.884 9.874 0.329 1:33.493

15 ARNAUDSPEEDRACER LEGOUBIN Arnaud 14 2T 34.365 29.142 30.632 1:34.139 10.129 0.255 1:34.139

16 WILD MOTORSPORT FLEURY Marcel 2 4T 34.081 29.815 31.207 1:35.103 11.093 0.964 1:34.963

17 SPK RACING DOUVENOT Yann 15 2T 34.912 30.583 31.082 1:36.577 12.567 1.474 1:36.519

18 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic 3 4T 35.510 31.198 32.428 1:39.136 15.126 2.559 1:38.100

19 PEGAMARACING ALBIN Marc 16 2T - - - - - - -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Page : 1 / 1

Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

15:04

Le Directeur de Course / The Race Director 
Yann Charpentier

Heure d'affichage / Posting Time24 juin 2017 15:05



Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Classement combiné des essais qualificatifs Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Tous les résultats sur www.motorstools.com

Imprimé : 24/06/2017 15:03

1 ANDERSON - VM RACING ELKMANN Peter DEU ANDERSON / VM 1 2T 1:24.172 1:24.010 1:24.010 - -

2 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON / DEA 2 2T 1:24.804 1:25.574 1:24.804 0.794 0.794

3 JOST MOTORSPORT JOST Andréas DEU ANDERSON / VM 3 2T 1:25.980 1:26.425 1:25.980 1.970 1.176

4 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL MSKART / VM 4 2T 1:27.574 1:26.657 1:26.657 2.647 0.677

5 COYOTE SOS MOTEUR RACING GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON / DEA 5 2T 1:26.876 1:27.945 1:26.876 2.866 0.219

6 PEGAMARACING AEBISCHER Etienne SUI MSKART / VM 6 2T 1:26.979 1:27.933 1:26.979 2.969 0.103

7 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NED MSKART / VM 7 2T 1:28.109 1:27.850 1:27.850 3.840 0.871

8 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar NED ANDERSON / FPE 8 2T 1:32.431 1:28.166 1:28.166 4.156 0.316

9 HARVEY VM UK HARVEY Dave NED MSKART / VM 9 2T 1:29.582 1:28.651 1:28.651 4.641 0.485

10 BUSBY RACING BUSBY Kévin NED ANDERSON / FPE 10 2T 1:29.556 1:29.992 1:29.556 5.546 0.905

11 KARTING PARADISE RIVET Geoffroy FRA MSKART / VM 11 2T 1:30.141 1:31.021 1:30.141 6.131 0.585

12 TLC LEGENDRE  Teddy FRA MSKART / KTM 500 EXC-F 1 4T 1:31.361 1:31.916 1:31.361 7.351 1.220

13 ARNAUDSPEEDRACER LEGOUBIN Arnaud FRA MSKART / VM 12 2T 1:32.225 1:34.139 1:32.225 8.215 0.864

14 AMS ROBBRECHT Emmanuel FRA PVP / ROTAX FPE 13 2T 1:35.530 1:33.555 1:33.555 9.545 1.330

15 CLD CHAPEAU  Laurent FRA PVP / FPE 14 2T 1:34.507 1:33.884 1:33.884 9.874 0.329

16 WILD MOTORSPORT FLEURY Marcel FRA MSKART / VM 2 4T 1:36.563 1:35.103 1:35.103 11.093 1.219

17 SPK RACING DOUVENOT Yann FRA PVP / PVP 15 2T - 1:36.577 1:36.577 12.567 1.474

18 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic FRA MSKART / APRILIA 3 4T - 1:39.136 1:39.136 15.126 2.559

19 PEGAMARACING ALBIN Marc FRA PVP / FPE REDSPEED 16 2T - - - - -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Page : 1 / 1

Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

15:04

Le Directeur de Course / The Race Director 
Yann Charpentier

Heure d'affichage / Posting Time24 juin 2017 15:06



Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Essais Qualificatifs 2 Classement sur meilleurs secteurs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Tous les résultats sur www.motorstools.com

Imprimé : 24/06/2017 15:11

Départ : 14:40, Fin : 14:55

1 2 29.975 7 2 26.829 7 2 27.206 7 2 1:24.010 1:24.010 -

2 18 30.377 3 18 27.151 3 18 27.782 2 18 1:25.310 1:25.574 0.264

3 10 30.813 5 13 27.420 4 10 28.121 5 10 1:26.425 1:26.425 -

4 13 30.852 4 10 27.491 5 13 28.344 2 13 1:26.616 1:26.657 0.041

5 76 31.142 3 12 27.586 3 68 28.527 7 76 1:27.550 1:27.933 0.383

6 93 31.379 7 76 27.812 3 93 28.539 2 12 1:27.683 1:27.850 0.167

7 68 31.407 7 68 27.875 4 76 28.596 4 68 1:27.809 1:27.945 0.136

8 12 31.459 5 16 27.900 6 12 28.638 4 93 1:27.952 1:28.166 0.214

9 16 31.546 6 93 28.034 4 16 29.090 4 16 1:28.536 1:28.651 0.115

10 88 31.756 7 97 28.841 7 88 29.257 3 88 1:29.988 1:29.992 0.004

11 888 31.935 4 88 28.975 7 97 29.537 6 97 1:30.703 1:31.021 0.318

12 97 32.325 4 46 29.010 3 7 30.142 3 888 1:31.772 1:31.916 0.144

13 7 33.058 5 82 29.142 2 888 30.224 3 7 1:33.192 1:33.555 0.363

14 46 33.583 5 888 29.613 3 82 30.632 2 46 1:33.493 1:33.884 0.391

15 33 34.081 6 33 29.700 8 46 30.900 4 82 1:34.139 1:34.139 -

16 82 34.365 2 7 29.992 5 35 31.082 2 33 1:34.963 1:35.103 0.140

17 24 34.813 4 35 30.583 2 33 31.182 5 35 1:36.519 1:36.577 0.058

18 35 34.854 5 24 31.097 4 24 32.190 2 24 1:38.100 1:39.136 1.036

19 74 - 0 74 - 0 74 - 0 74 - - -
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Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Essais Qualificatifs 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Tous les résultats sur www.motorstools.com

Imprimé : 24/06/2017 15:11

Départ : 14:40, Fin : 14:55

Drapeau vert : 0.000

1 14:42:56 38.180 29.149 29.132 1:36.461

2 14:44:22 30.478 27.023 28.371 1:25.872

3 14:45:47 30.115 26.863 27.373 1:24.351

4 14:47:14 32.209 27.470 27.782 1:27.461

5 14:48:41 29.980 26.857 29.951 1:26.788

6 14:50:12 30.040 27.304 33.916 1:31.260

7 14:51:36

- - 30.132 33.516 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:45:43 40.887 32.012 32.201 1:45.100

2 14:48:41 35.297 31.632 1:50.759 2:57.688

3 14:50:18 35.214 31.598 1:36.954

4 14:51:52 33.204 30.015 30.815 1:34.034

5 14:53:26 30.505

- - 34.642 34.923 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:42:58 37.117 29.110 29.273 1:35.500

2 14:44:26 31.911 27.654 28.681 1:28.246

3 14:45:53 31.076 27.703 28.291 1:27.070

4 14:47:21 31.427 27.718 28.441 1:27.586

5 14:48:47

6 14:53:26 31.056 28.475 3:39.011 4:38.542

- - 44.479 35.147 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:42:57 38.861 29.461 30.056 1:38.378

2 14:44:27 32.499 28.176 29.269 1:29.944

3 14:45:56 32.273 29.188 1:29.047

4 14:47:24 31.877 27.680 1:28.195

5 14:48:52 27.613 28.778

6 14:53:13 31.927 28.221 3:20.753 4:20.901

7 14:54:57 41.512 31.092 31.157 1:43.761

Drapeau damier : 15:00.515

8 14:56:28 33.543 28.631 29.252 1:31.426

Drapeau vert : 0.000

1 14:47:18 39.241 29.838 29.329 1:38.408

2 14:48:46 31.500 27.829 1:27.673

3 14:50:13 31.124 27.469 29.124 1:27.717

4 14:51:40 28.385

- - 31.159 27.958 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:43:43 39.169 30.394 31.057 1:40.620

2 14:45:15 33.435 28.499 29.908 1:31.842

3 14:46:47 33.389 28.314 30.507 1:32.210

4 14:48:17 32.995 27.966 1:30.051

5 14:49:46 32.341 28.001 29.203 1:29.545

6 14:51:15 29.205

7 14:52:47 33.540 28.194 30.217 1:31.951

- - 31.927 33.693 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:50:34 37.159 30.077 28.789 1:36.025

2 14:52:00 30.998 27.382 1:26.162

3 14:53:26 28.046

4 14:54:52 30.727 27.321 27.852 1:25.900

- - 30.753 30.726 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:43:13 39.812 33.433 34.513 1:47.758

2 14:44:53 36.059 31.437 1:39.686

3 14:46:32 35.510 31.198 32.428

- - - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:43:26 45.004 37.076 34.693 1:56.773

2 14:45:04 35.506 30.400 31.636 1:37.542

3 14:46:40 34.965 29.819 31.703 1:36.487

4 14:48:17 34.842 30.161 31.368 1:36.371

5 14:49:52 34.334 30.064 1:35.580

6 14:51:28 29.815 31.207

7 14:53:03 34.118 30.088 31.471 1:35.677

8 14:54:39 34.460 31.355 1:35.515

Drapeau damier : 15:00.515

9 14:56:15 34.939 30.206 31.622 1:36.767

Drapeau vert : 0.000

1 14:43:30 43.363 35.139 33.258 1:51.760

2 14:45:06 34.912

3 14:46:44 35.053 30.624 31.930 1:37.607

4 14:48:21 35.030 31.036 31.278 1:37.344

- - 31.391 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:44:32 54.574 46.685 38.970 2:20.229
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Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Essais Qualificatifs 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Tous les résultats sur www.motorstools.com

Imprimé : 24/06/2017 15:11

Départ : 14:40, Fin : 14:55

2 14:46:22 39.360 35.223 35.072 1:49.655

3 14:47:58 34.637 32.352 1:35.999

4 14:49:32 33.626 29.358

5 14:51:06 29.754 31.599 1:34.936

- - 40.394 36.211 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:42:58 37.704 29.762 29.704 1:37.170

2 14:44:28 32.335 28.111 29.029 1:29.475

3 14:45:56 31.588 28.331 28.950 1:28.869

4 14:47:25 32.008 28.636 1:28.519

5 14:48:54 31.751 27.900 29.296 1:28.947

6 14:50:35 41.158 30.758 29.105 1:41.021

7 14:52:03 28.011

- - 31.999 28.741 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:44:01 42.421 30.212 29.959 1:42.592

2 14:45:31 32.797 28.328 28.653 1:29.778

3 14:46:59 29.045 1:27.999

4 14:48:27 31.279 28.058

- - 31.601 28.102 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:43:19 39.461 31.044 31.748 1:42.253

2 14:44:54

- - 34.619 29.403 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:43:36 44.824 39.374 37.034 2:01.232

2 14:45:16 33.907 32.499 34.060 1:40.466

3 14:46:48 32.838 29.980 1:32.075

4 14:51:49 42.825 39.363 3:38.696 5:00.884

5 14:53:43 43.531 36.361 34.020 1:53.912

6 14:55:24 37.104 32.971 31.241 1:41.316

Drapeau damier : 15:00.515

7 14:56:54 29.261

Drapeau vert : 0.000

1 14:43:00 37.088 29.281 29.662 1:36.031

2 14:44:28 31.519 28.108

3 14:45:57 32.027 28.136 28.626 1:28.789

4 14:47:26 32.159 28.930 1:29.123

5 14:48:55 32.102 28.289 29.149 1:29.540

6 14:50:24 31.428 28.161 28.750 1:28.339

7 14:51:52 28.063 29.146 1:28.588

- - 32.431 29.058 - -

Drapeau damier : 15:00.515

Drapeau vert : 0.000

1 14:45:30 55.599 31.200 30.275 1:57.074

2 14:47:03 33.269 29.792 29.754 1:32.815

3 14:48:34 32.543 29.260 29.652 1:31.455

4 14:51:44 31.885 2:05.206 3:09.416

5 14:53:16 33.450 29.085 29.953 1:32.488

6 14:54:48 32.849 29.097 1:31.483

Drapeau damier : 15:00.515

7 14:56:19 32.419 29.761

Drapeau vert : 0.000

1 14:43:16 38.544 32.683 31.154 1:42.381

2 14:44:50 33.370 29.983 30.392 1:33.745

3 14:46:22 32.079

4 14:47:54 29.623 30.361 1:31.919

- - 32.199 30.988 - -

Drapeau damier : 15:00.515
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Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Essais Qualificatifs 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Tous les résultats sur www.motorstools.com
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Départ : 14:40, Fin : 14:55
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